
Fahrplan Gratis-Schibus Kals am Großglockner 2024/2025

Haltestellen: zu den Liftanlagen                     
Arnig Glocknerblick 09:00

Lesacherhof 09:05 10:35

Pradell 09:07 10:36

Ködnitzhof 09:10 10:40

Ködnitz Alpina, Charlotte, Bergheimat 09:11

Glor Wendeplatz Hoazhof 09:12

Glocknerappartement 09:13

Ködnitz (Nähe M-Preis) 10:41

Kreuzung Großdorf/Burg 09:14 10:42

Talstation Gondelbahn (Trafohäuschen) 09:15 10:43

Talstation Sessellift 09:18 10:45

Hotel Taurerwirt 09:30 10:50

Gradonna Mountain Resort 09:35 10:55

Burg Postbus Haltestelle 09:40 10:58

Landhaus Berger 09:42 11:00

Talstation Sessellift 09:45 11:03

Gondelbahn (Trafohäuschen) 09:47 11:05

Haltestellen:  Retour-Fahrten von den Liftanlagen
Gondelbahn (Trafohäuschen) 12:05 15:40 16:05 16:30

Sessellift Talstation 12:03 15:42 16:07 16:32

Landhaus Berger 12:13 15:44 16:34

Burg 12:15 15:46 16:35

Gradonna 12:25 15:51 16:40

Taurerwirt 15:56 16:45

Glor 16:11

Ködnitz 12:10 16:13 16:50

Pradell 16:15

Lesach 16:17 16:55

Arnig 17:05

Tel. Nr.: Taxi 0043 664 52 190 89


